
16° MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
CHIARI - 1 AGOSTO 2021

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 01/08 - 14:24

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO COMUNALE - 01 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:40 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 354 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.93  q

2 5 348 GILMOZZI Matilde 2007 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.02  q

3 3 350 MONTORFANO Martina 2007 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 14.67 609

4 4 351 PAVONI Stella 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 15.28 531

6 355 ZAGARIA Audrey 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Batteria 2 CAMPO COMUNALE - 01 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:43 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 352 PIZZATO Sofia 2006 CF TN567 USD VILLAZZANO 12.31  q

2 5 353 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.57  q

3 3 356 ZANGRANDI Iris 2007 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 13.70  q

4 6 345 CALDERA Martina 2006 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.20 541

5 2 344 BERTOLINI Sofia 2007 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 15.31 527

Batteria 3 CAMPO COMUNALE - 01 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:47 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 349 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.45  q

2 6 347 FABRIANO Roberta 2007 CF VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 14.20 670

3 3 342 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.95 573

4 5 343 BERNARDI Anna 2007 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 15.54 498

4 346 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 352 PIZZATO Sofia 2006 CF TN567 USD VILLAZZANO 12.31  q -1.6 

2 2 354 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.93  q -1.6 

3 2 349 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.45  q -1.6 

4 5 353 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.57  q -1.6 

5 3 356 ZANGRANDI Iris 2007 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 13.70  q -1.6 

6 5 348 GILMOZZI Matilde 2007 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.02  q -1.6 

7 6 347 FABRIANO Roberta 2007 CF VR769 POL. LIBERTAS LUPATOTINA 14.20 -1.6 670

8 3 350 MONTORFANO Martina 2007 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 14.67 -1.6 609

9 3 342 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.95 -1.6 573

10 6 345 CALDERA Martina 2006 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.20 -1.6 541

11 4 351 PAVONI Stella 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 15.28 -1.6 531

12 2 344 BERTOLINI Sofia 2007 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 15.31 -1.6 527

13 5 343 BERNARDI Anna 2007 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 15.54 -1.6 498

4 346 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS -1.6 

6 355 ZAGARIA Audrey 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS -1.6 

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO COMUNALE - 01 Agosto 2021 Ora Inizio: 14:05 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 352 PIZZATO Sofia 2006 CF TN567 USD VILLAZZANO 11.79 1053

2 4 354 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.62 888

3 2 349 GROSSIER Lisa 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.04 829

4 5 353 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.17 811

5 6 356 ZANGRANDI Iris 2007 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 13.40 779

6 1 348 GILMOZZI Matilde 2007 CF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.59 753

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



16° MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
CHIARI - 1 AGOSTO 2021

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 01/08 - 11:43

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 01 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 490 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.41 775

1°: 12.40 2°: 10.95 3°: 12.84 4°: 12.98 5°: 12.75 6°: 13.41

2 491 OKOYE David Chukwuebuka 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.75 653

1°: 10.25 2°: 11.51 3°: 11.75 4°: 11.35 5°: 10.90 6°: 11.04

3 488 CARTA Nicolo' 2006 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.41 627

1°: X 2°: 11.03 3°: 11.26 4°: 11.35 5°: 11.13 6°: 11.41

4 489 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 11.26 616

1°: 9.95 2°: 10.58 3°: 11.26 4°: 10.82 5°: X 6°: 10.10

5 496 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.34 547

1°: 10.20 2°: 10.34 3°: 9.20 4°: 9.95 5°: 9.58 6°: 9.68

6 497 VICENTINI Nicola 2006 CM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 10.31 545

1°: X 2°: 9.55 3°: 9.91 4°: 10.31 5°: 10.28 6°: 9.19

7 495 SIGNORI Paolo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.11 529

1°: 9.92 2°: 9.91 3°: 9.93 4°: 10.11 5°: 10.09 6°: 10.04

8 494 RIZZA Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.52 485

1°: 8.48 2°: 8.75 3°: 9.52 4°: X 5°: 9.29 6°: 8.64

9 487 ALLIEVI Gabriele 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.37 473

1°: 9.28 2°: 9.37 3°: 9.19

10 493 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34 471

1°: 9.34 2°: 9.09 3°: 9.26

492 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



16° MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
CHIARI - 1 AGOSTO 2021

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 01/08 - 11:57

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 01 Agosto 2021 Ora Inizio: 11:52 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 468 TOGNI Matteo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.53 802

2 2 467 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.58 795

3 5 464 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14.63 787

4 1 462 BERGAMELLI Davide 2007 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.65 511

5 6 466 POZZANI Andrea 2006 CM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 17.91 357

6 3 463 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 18.32 311

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



16° MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
CHIARI - 1 AGOSTO 2021

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 01/08 - 10:45

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 01 Agosto 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 498 AMIGHETTI Gabriele 2006 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 39.24 738

1°: 37.15 2°: X 3°: 37.60 4°: 39.24 5°: X 6°: X

2 502 RIZZA Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 38.37 724

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 38.37 5°: X 6°: X

3 500 NESPOLI Stefano 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.44 709

1°: X 2°: X 3°: 37.14 4°: X 5°: 33.97 6°: 37.44

4 499 MILANI Giovanni 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.24 620

1°: 31.70 2°: 32.24 3°: 27.96 4°: 29.34 5°: 18.27 6°: X

501 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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